

Basil & Garlic



PRODUKT BILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Santa Maria AB

Varumärke:

SANTA MARIA

Artikelbenämning:

Basil & Garlic

Leverantörens artikelnummer:

101596

Förpackningsstorlek:

41 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Salt (26%), vitlök (25%), tomat, lök, svartpeppar, persilja, basilika (3,0%), naturlig arom, chilipeppar (2,0%), jästextrakt, syra (citronsyra).

DABAS Produktklassificering:

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Diettyp:

Produkten är vegansk
Produkten är vegetarisk

Tillverkningsland:

Estland

Näringsvärde

Tillagningsstatus:

Ej tillagad

Basmängd:

Per 100 gr

Energi:

1043 kJ

Energi:

248 kcal

Fett:

2,8 g

- Varav mättat fett:

1 g

Kolhydrat:

39 g

- Varav sockerarter:

9 g

Protein:

11 g

Salt (SALTEQ):

26 g

Fiber:

11 g

Märkning

Allergener

Uppgiftslämnare

Namn:	Santa Maria AB
Org.nr:	556047-5658
GLN:	7311319999996
Plusgiro:	45685-5
Bankgiro:	439-8137
Adress:	Box 63 431 21 Mölndal
Telefon:	031-67 42 00
E-post:	productdata@santamaria.se
Hemsida:	http://www.santamaria.se

Tillverkare

Namn:	SANTA MARIA
Adress:	Box 63 431 21 Mölndal

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 730

Diet

Diettyp	Diettyp underkategori
---------	-----------------------

Produkten är vegansk

Produkten är vegetarisk

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Basil & Garlic
Varumärke:	SANTA MARIA
Förpackningsstorlek:	41 g
Artikelns identitet, GTIN:	07311311015960
Hyllkantskvittotext:	Basil & Garlic
GPC Produktklassificering:	10000049
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	ddmmyyyy
Skattesats:	12,00 %

Skattetyyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Burk -ej metall

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 79 Gram

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 730

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 120 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 41 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 41 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 42 mm

• **Artikelns djup:** 42 mm

• **Artikelns höjd:** 113 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-08-01

Konsumentartikel: Ja

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar 17311311015967

Artikelbenämning:	Basil & Garlic
Artikelns identitet, GTIN:	17311311015967
Leverantörens artikelnummer:	101596
GPC Produktklassificering:	10000049
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Bricka
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	19 Gram
• Förpacknings-/kollityp:	Krympfilm
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	739 gram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	89 mm
• Artikelns djup:	135 mm
• Artikelns höjd:	114 mm
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
MÄRKNING FÖRPACKNING:	
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2018-08-01
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07311311015960
Ingår i:	288 st Toppnivåförpackningar 77311311015969

Artikelbenämning:	Basil & Garlic
Artikelns identitet, GTIN:	77311311015969
GPC Produktklassificering:	10000049
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	4 st
• Förpackningar/lav:	72 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	237 832 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	606
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2018-08-01
Består av:	288 st Mellannivåförpackningar 17311311015967

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-10-27